Aleksandra Kocha,
nHca Krakowskie-Przedmieście JU 65 — i w drugim magazynie w Warszawie, ulica
Marszałkowska A 135; oraz w znaczniejszych magazynach perfumeryjnych. W Moskwie

u TEODORA, Kuzniecki most M 1, w Kijowie u ALEKSKSA. 1380 |

OGŁOSZENIE.
■ COOOggOgOO' — ■ -

Mor Bash Państwa i Warszawie,
ma honor podać do powszechnej wiadomości, że w Zarządzie tegoż
Kantoru 29 Października (10 Listopada) 1891 roku, o godzinie 2-ej
po południu, odbędzie się głośna in plus licytacja, bez prawa postą
pienia części i przez opieczętowane deklaracje na sprzedaż należą
cego do Banku Państwa folwarku Zabiele, położonego w gubernji
Lubelskiej, powiecie Lubartowskim, zawierającego przestrzeni 610
morgów 199 prętów, wraz z domem mieszkalnym i gospodarczemi
zabudowaniami, lecz bez żywego i martwego inwentarza.

1384

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Września (9 Października) r. b„ o godz. 11-ej zrana, odbędzie się w sali li-

oytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowano deklaracją J

na dzierżawę, licząc od dnia I (13) Październi
ka 1S91 r., do 1 (13) Stycznia 1894 r., sklepu Nr.
(22—23—146—147), w głównym gmachu Go
ścinnego Dworu za Żelazną Bramą, od rs. 751

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

szczegółowe zas oglosZ0ni0 o licytacji, jako też wzór do deklaracji wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.